РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Новостроевская средняя общеобразовательная школа»
238135, Калининградская область, Озерский район, пос. Новостроево, ул. Школьная, 2

ИНН 3921002744  /  КПП 392101001

Тел./факс: 8-(40142)-7-32-17

E-mail: novostroevo2@yandex.ru

Приказ № 190/1

от «02» сентября 2024 года

«Об открытии предпрофильного инженерного класса судостроительного

профиля в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 06 октября 2009 года № 413 «Об утверждении и

введении в действие Федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказами Министерства

образования Калининградской области  № 1301/1 от 31 декабря 2013 года «Об

определении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», № 731/1 от 25 мая 2020 года «О внесении изменений

в приказ Министерства образования Калининградской области от 31 декабря

2013 года № 1301/1», постановления администрации муниципального

образования «Озерский муниципальный округ Калининградской области» от

09 августа 2024 года № 679, приказываю:

1. Открыть с «02» сентября 2024 года 5 «Б» предпрофильный

инженерный класс судостроительного профиля с углубленным изучением

отдельных предметов в 2024/2025 учебном году и зачислить в него следующих

учащихся:

1) Авагимян Максима Масисовича

2) Бабакехян Камиллу Ашотовну

3) Бондарчука Данилу Александровича

4) Вердян Тиграна Артуровича

5) Виссарионову Анастасию Олеговну

6) Галузину Мирославу Артемовну

7) Крянга Полину Витальевну

8) Лебедева Ивана Юрьевича

9) Любкевич Марину Романовну

10) Макрецкого Ивана Сергеевича

11) Мухина Ивана Александровича

https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7517&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7653&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7381&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7425&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7473&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7397&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7461&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7433&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7661&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91

12) Паршутина Даниила Эдуардовича

13) Пашкевич Ольгу Сергеевну

14) Романову Алевтину Константиновну

15) Хрипливую Диану Дмитриевну

2. Продолжить обучение с «02» сентября 2024 года в 6

предпрофильном инженерном классе судостроительного профиля с

углубленным изучением отдельных предметов в 2024/2025 учебном году со

следующими учащимися:

1) Авагимян Денис Юрьевич

2) Берёзная Арина Валерьевна

3) Бурмистрова Дарья Дмитриевна

4) Бычихина Екатерина Дмитриевна

5) Виноградова София Максимовна

6) Восканов Кирилл Альбертович

7) Гергян Рианна Гегамовна

8) Голышев Максим Иванович

9) Григалавичюте Ника Даровна

10) Громова Дарья Сергеевна

11) Долгорукова Полина Артемовна

12) Ермолин Иван Николаевич

13) Исаева Алина Александровна

14) Казанин Максим Андреевич

15) Каменцев Вадим Алексеевич

16) Карпова Виктория Александровна

17) Кнаус Андрей Александрович

18) Миршарипова Ясмина Нурлановна

19) Михайлова Валерия Юрьевна

20) Николаев Захар Геннадьевич

21) Подэград Артур Сергеевич

22) Студинская Олеся Станиславовна

23) Сурков Иван Сергеевич

24) Тараненко Анастасия Андреевна

25) Шпакштейн Ксения Андреевна

26) Штурмак Владислав Игоревич

27) Яковлева Карина Константиновна

28) Янковская Татьяна Юрьевна

3. Заместителю директора обеспечить создание условий для

проведения образовательного процесса в предпрофильных и профильных

классах.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                      Щёголева И.Ю.

https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7701&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7681&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%90
https://novostroevo.eljur.ru/journal-adm-user-edit-action/view.Students?_key=7557&_return=action%3D%26orderBy%3Dlastname%26sort%3Dasc%26_company%3D1%D0%91